
 

 

 

 
Decreto n. 5600  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Disattivazione Centro Interdipartimentale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 5999 del 24.07.2000 con cui è stat o 
costituito il Centro Interdipartimentale di Ricerca  
“ Ipertensione Arteriosa e Stress” ;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 41993 del 22 .06.2011 
con cui il decano del Centro ha comunicato che “non 
esiste al momento un interesse specifico al 
proseguimento delle attività e neppure esistono le 
condizioni per poter arrivare ad una regolarizzazio ne 
delle stesse… ” e che il Consiglio in parola, pertanto, 
ha approvato all’unanimità la proposta di 
disattivazione del medesimo; 

VISTA la delibera di Consiglio di Amministrazione d el 
26.07.2011; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 14.09.2 011; 

 

D E C R E T A  

E’ disattivato il Centro Interdipartimentale di Ric erca 
“ Ipertensione Arteriosa e Stress”   
 
Bari, lì 28.09.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


